



Trollhättan-Vänersborgs flygplats får ny VD

Anna Råhnängen som varit VD för flygplatsbolaget sedan 2009 väljer att avsluta sitt uppdrag vid årsskiftet. Från 1 januari 2024 leder Josef Khan den fortsatta utvecklingen av flygplatsen i Fyrstad.

Efter fjorton händelserika år som VD är det dags för Anna Råhnängen att lämna över stafettpippen.



– Jag känner att det är rätt tid nu, när bolaget är i ett bra läge för en ny VD att ta vid i de viktiga uppgifter som väntar. Vi har tagit flera utvecklingssteg de senaste åren och jag ser fantastiska möjligheter framåt, kommenterar avgående VD Anna Råhnängen sitt beslut.

Flygplatsbolaget Fyrstads Flygplats AB, som fyller 40 år 2024, har de senaste åren tagit stora kliv i den gröna omställningen och är nu världsledande, med överlägset högst inblandning av bioflygbränsle. Trollhättan Vänersborg flygplats fungerar numera också som beredskapsflygplats för samhällsviktig verksamhet, ett uppdrag väntas utvecklas vidare framöver.

– Jag vill tacka Anna för ett otroligt gott arbete under de här åren. Flygplatsen är oerhört viktig för näringslivets utveckling, och Anna har varit en viktig kugge i att driva utvecklingen. Nu ser jag fram emot att Josef fortsätter arbetet på den inslagna vägen så att flygplatsen får en ännu starkare position och tar fler kliv i den gröna omställningen, säger Peter Eriksson, ordförande i styrelsen för flygplatsbolaget.



Josef Khan arbetar sedan i september som verksamhetsansvarig i bolaget och tar från och med 1 januari över som VD. Josef Khan kommer närmast från rollen som VD för Lycksele Airport och har en bred erfarenhet från flygbranschen som bland annat pilot och entreprenör. Josef Khan är 35 år, uppvuxen i Göteborg och numera bosatt i Trollhättan.

– Det känns väldigt glädjande och ärofyllt att få uppdraget som VD på Trollhättan-Vänersborgs flygplats. Det finns en stor framtidstro och potential som jag ser fram emot att ta tillvara, tillsammans med flygplatsens medarbetare, styrelse och våra kunder. Flygplatsen ska vara ett attraktivt och självklart val i regionen, menar Josef Khan, tillträdande VD.

